Gabrielli, 1, per un importo massimo complessivo di per l’affidamento diretto della fornitura

del materiale di facile consumo del Progetto in oggetto;

 di approvare la documentazione da allegare alla trattativa;

 di autorizzare la spesa massima complessiva di € 1342,92 oltre Iva al 22% (milletrecentoquarantadue//92) ,

da  imputare a carico del P.2.11   – Voce ESO4.6.A4.D-FSEPN-UM-2025-13-PERCORSI  DI  ORIENTAMENTO

NELLE SCUOLE SECONDARIE DI  PRIMO GRADO “del  piano delle  destinazioni  delle  uscite  del  Programma

Annuale dell’esercizio finanziario 2025;